
 

Společenství vlastníků domu Dejvice čp. 1717 
IČO: 27929108 
sídlo: Na Dionysce 2/1717, 16000 Praha 6 - Dejvice 
Městský soud v Praze S 7975 
RFB 2917756001/5500 
 

1 
      

Městská část Praha 6 
Úřad městské části odbor dopravy a životního prostředí 
Čs. armády 23 
160 52 Praha 6 
 
 
Věc:  Žádost o přemístění kontejneru na separovaný textil firmy Help Tex z.s.  umístěného 
 na náměstí Na Santince  
 
 
Městská část Praha 6, Úřad městské části, odbor dopravy a životního prostředí rozhodl podle 
ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c) bod 5 zákona č. 13 1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění o povolení zvláštní užívání komunikace v Praze 6 o umístění 
1 ks kontejneru na separovaný textil na období od 13.2. 2019 do 31.12. 2019 na náměstí Na 
Santince. 
 
Tento kontejner je umístěn na pozemku před bytovým domem Společenství vlastníků domu 
Dejvice 1717, se sídlem Na Dionysce 1717/2, Praha 6 v těsné blízkosti nebytového prostoru 
– prodejny, firmy Venera s.r.o.  
 
Členové Společenství vznášejí námitky o nevhodnosti umístěného kontejneru, okolo kterého 
se shromažďují jak odpadky z prodejny, tak kolem kontejneru obyvatelé odkládají věci, které 
do kontejneru nepatří od nábytku počínaje až po odpadky různého druhu, včetně zbytků 
potravin. Firma Help Tex z. s. se evidentně nestará o pravidelný odvoz obsahu kontejneru, 
kdy se textil často nachází i v podloubí bytového domu, jehož pozemek je ve vlastnictví 
Společenství.  
 

Umístěný kontejner na textil tak slouží jako skládka 
nepotřebných věcí a společně s podanou stížností na Váš 
odbor ve věci „Úklidu chodníku v podloubí ulice Na 
Dionysce a v podloubí ulice Zelená, Praha 6, Dejvice“ se tak 
stává pro členy Společenství situací zcela neúnosnou.  
 
 
Kdo nese odpovědnost a zodpovídá za odložené odpadky 
a věci kolem tohoto kontejneru? 
 
 
Velmi zajímavé, že nikdo neřeší kvalitu bydlení - přitom 
hygiena i město by mělo být svým občanům oporou a sami 
navrhnout řešení vedoucí k příjemnému bydlení. 
 
 

 
Společenství vlastníků domu Dejvice 1717 navrhuje, aby kontejner byl přemístěn na parkoviště 
náměstí Na Santince, kde jsou umístěny kontejnery pro tříděný odpad a tím by se zamezilo 
skládce odpadků kolem kontejneru firmy Help Tex z. s a zejména by se zlepšila kvalita bydlení. 



 

Společenství vlastníků domu Dejvice čp. 1717 
IČO: 27929108 
sídlo: Na Dionysce 2/1717, 16000 Praha 6 - Dejvice 
Městský soud v Praze S 7975 
RFB 2917756001/5500 
 

2 
      

 
Tento stav, kdy kontejner nemůže zcela 
evidentně sloužit k účelům, k jakým by měl trvá 
dnes více jak 6 týdnů. 
 
Děkujeme předem za Vaši odpověď. 
V Praze dne 11. července 2019 
 
S pozdravem 
 
MSc. Hana Johnová, MBA     Marta Fučíková 
předsedkyně výboru      místopředsedkyně výboru 



 

Společenství vlastníků domu Dejvice čp. 1717 
IČO: 27929108 
sídlo: Na Dionysce 2/1717, 16000 Praha 6 - Dejvice 
Městský soud v Praze S 7975 
RFB 2917756001/5500 
 

3 
      

Na vědomí: 
 

1. Bartoš Vlastimil, Národní obrany 457/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
2. Bílý Michal Mgr. PhD., Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
3. Bílá Alice RNDr. Ph.D., Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
4. Bršel Vladimír, Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
5. Bršelová Alena, Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
6. Brtva Filip, V. P. Čkalova 734/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
7. Daubner Juraj, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
8. Dionýska s.r.o., Přípotoční 1266/1, Vršovice, 10100 Praha 10 
9. Dub Karel, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
10. Engel Martin Mgr., Na Vráži 90, Božkov, 25164 Mnichovice 
11. Griffin Petra, Paťanka 2610/3a, Dejvice, 160 00 Praha 6 
12. Hart David, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
13. Hartová Jitka, Nová pražská 401, 25601 Benešov 
14. Horáček Tomáš, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
15. Horáčková Lenka, Súdánská 597/3, Vokovice, 160 00 Praha 6 
16. Hrinko Slavomír JUDr. Mgr., Jičínská 2348/10, Vinohrady, 13000 Praha 3 
17. Jandek Petr Ing., K Horoměřicům 1183/45, Suchdol, 16500 Praha 6 
18. Jelínková Hana Ing., Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
19. Jírová Kateřina Ing., Potoky 1915, 25263 Roztoky 
20. Knebl Otto, Obětí 6. května 554/4, Krč, 14000 Praha 4 
21. Koldínská Ladislava, Jar. Seiferta 600, Švermov, 27309 Kladno 
22. Konfršt Jan, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
23. Konfrštová Irena, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
24. Koval Vladimír JUDr., Štěchovická 1906/15, Strašnice, 10000 Praha 10 
25. Kubečková Lucie Ing., Pod lázní 1129/8, Nusle, 14000 Praha 4 
26. Kuklík Karel, Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
27. Kuklíková Helena, Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
28. Lisá Lidka MUDr., DrSc., Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
29. Maříková Kateřina Mgr., Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
30. Minařík Miloš a Minaříková Jindřiška Ing., 
31. Minařík Miloš, Chlumčanská 231, 43902 Cítoliby 
32. Minaříková Jindřiška Ing., Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
33. Navrátil Tomáš PhDr., Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
34. Paulasová Alžběta, Na Míčánce 1858/19, Dejvice, 160 00 Praha 6 
35. Paulasová Natálie, Na Míčánce 1858/19, Dejvice, 160 00 Praha 6 
36. Paulasová Petra, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
37. Pecháček Josef Ing., Matějská 2365/12, Dejvice, 160 00 Praha 6 
38. Pecháčková Adéla Ing., Na Dionysce 1758/14, Dejvice, 160 00 Praha 6 
39. Pešata Josef, Lašovice 22, 39901 Kovářov 
40. Pešatová Miluše Bc., Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 



 

Společenství vlastníků domu Dejvice čp. 1717 
IČO: 27929108 
sídlo: Na Dionysce 2/1717, 16000 Praha 6 - Dejvice 
Městský soud v Praze S 7975 
RFB 2917756001/5500 
 

4 
      

41. Píša Petr Mgr., Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
42. Píšová Ina Mgr., Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
43. Pohl Marek Ing. Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
44. Pohlová Gabriela Ing. et Mgr., Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
45. Starý Stanislav, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
46. Stará Petra, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
47. Struhárová Eva, Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
48. Svoboda Jiří Bc., Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
49. Šebor Michal a Šeborová Michaela Ing., 8. listopadu 448/40, Břevnov, 16900 Praha 6 
50. Šefler Josef, Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 
51. Šťastný Pavel, č. p. 123, 27041 Slabce 
52. Šternová Miroslava, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
53. Tuchyňa Jan, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
54. Zajíc Lubor, Děkanská vinice I 1643/7, Nusle, 14000 Praha 4 
55. Zajícová Ivana, Děkanská vinice I 1643/7, Nusle, 14000 Praha 4 
56. Zlesák Petr, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
57. Zlesáková Jaroslava, Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


